ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างที่ปรึกษา 

1. ชื่อโครงการ   โครงการประเมินผลและยกระดับการบริหารงานภาครัฐเพื่อประชาชน 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ    ฝ่ายโครงการสำนักงาน ก.พ.ร. 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร    1,400,000 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (อ้างอิง)  11 ธันวาคม 2568 

เป็นเงิน   1,400,000 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนบาทถ้วน) 
5. ค่าตอบแทนบุคลากร    1,200,000 บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน) 

5.1 ประเภทที่ปรึกษา   กลุ่มวิชาชีพการบริหารและพัฒนาองค์กร 
  5.2 คุณสมบัติของที่ปรึกษา    ผู้เชี่ยวชาญด้านการวิจัยและการประเมินผล การบริหารและการพัฒนา

องค์กร หรือด้านอ่ืน ๆ ที่เกี่ยวข้อง 
  5.3 จำนวนที่ปรึกษา 6  คน ประกอบด้วย 

1) บุคลากรหลัก ลำดับที่ 1 (หัวหน้าโครงการ) จำนวน 1 คน